
 

标段编号：  2020-441500-47-03-100493027001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深汕工业互联网制造业创新产业园三期项目（A20A地块）

施工总承包工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东粤腾鑫建设工程有限公司、中建四局土木工程有限公司

 

 

日期： 2025年11月06日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业基本情况
投标人需提交基本情况，包括但不限于公司简介、组织架构、

体现自身实力等证明材料。

2 企业同类业绩

提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签

订时间为准，已完工项目以竣工验收报告时间为准）投标人自

认为最具代表性的同类业绩（不超过 5项，超过 5项的选择列

表前 5项），须提供《企业同类工程业绩表》。证明资料为中

标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（如有）

关键页等。施工合同关键页是指含工程名称、工程规模、工程

内容、合同造价、合同签字盖章页等页面。竣工验收报告关键

页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字

页，其它内容可不附。（按招标文件第三章附件格式提供）

3
投标人“百千万工

程”项目帮扶业绩

提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签

订时间为准，已完工项目以竣工验收报告时间为准）投标人“百

千万工程”项目的有关帮扶业绩（不超过 5项，超过 5项的选

择列表前 5项）。证明资料为中标通知书（若有）、施工合同

关键页、竣工验收报告（如有）关键页等。施工合同关键页是

指含工程名称、工程规模、工程内容、合同造价、合同签字盖

章页等页面。竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含

工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。

4 项目负责人情况

1.提供项目负责人简历表，并提供拟派遣项目负责人履历包含

毕业证书、职称证书、执业资格证书、注册证书等。2.项目负

责人必须为投标人自有员工，提供截标日前由投标人为其缴交

的载有社保部门公章的近三个月社保缴交证明材料（已退休返

聘人员需提供聘用合同），如截标日上一个月的社保材料因社

保部门原因暂时无法取得，则可以往前顺延一个月。3.提供近

3年（从招标公告发布之日起倒推在建项目以合同签订时间为

准，已完工项目以竣工验收报告时间为准）的同类工程经验（须



在提供的业绩中承担项目负责人职务，否则不予认可，业绩不

超过 3项，超过 3项的按证明材料顺序选择前 3项）。证明资

料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、发票往来(如有)、

收付款证明(银行转账记录)(如有)、竣工验收报告（若有）关

键页。施工合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合

同造价、项目经理名字、合同签字盖章页等页面，竣工验收报

告关键页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结

论签字页，其它内容可不附。若合同关键页无项目负责人页，

可提供建设单位的证明文件。

5

拟派项目团队情况

（项目负责人除

外）

1.提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供《拟

投入本项目人员情况表》及其职称证书（若有）、执业资格证

书（若有）。2.项目团队成员必须为投标人自有员工，提供截

标日前由投标人为其缴交的载有社保部门公章的近三个月社保

缴交证明材料（已退休返聘人员需提供聘用合同），如截标上

一个月的社保材料因社保部门原因暂时无法取得，则可以往前

顺延一个月，原件备查。

6 履约评价情况

提供近 3年（截标之日起倒推），投标人在工程项目中取得建

设单位或招标人出具的履约评价的证明材料原件扫描件，不超

过 5项，超过 5项的选择列表前 5项。

7

其他：承诺函、廉

政承诺书、深圳市

深汕特别合作区房

屋建筑和市政工程

不转包挂靠承诺书

投标人需提供盖章、签字的《深圳市深汕特别合作区 房屋建筑

和市政工程不转包挂靠承诺书》《承诺函》《廉政承诺书》（按

招标 文件第三章格式提供）

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。

[8]的具体要求源自《深圳市人民政府关于进一步规范建设工程招标投标活动的通知》(深府

规〔2024〕8 号)第九条。

[9]-[11]的具体要求源自《深圳市人民政府关于进一步规范建设工程招标投标活动的通知》

(深 府规〔2024〕8 号)第五、七、九条，以及《深圳市人民政府印发关于建设工程招标投标

改革若干规 定的通知》（深府〔2015〕73 号）第四十七条。



1.企业基本情况

投标人需提交基本情况，包括但不限于公司简介、组织架构、体现自身实力等

证明材料。

1.1 企业营业执照

牵头人广东粤腾鑫建设工程有限公司营业执照



成员方中建四局土木工程有限公司营业执照



1.2 企业简介

中建四局土木工程有限公司企业简介

中建四局土木工程有限公司（以下简称土木公司）前身中建四局珠海公司成立于 1983 年，2018

年 7 月在深圳南山区注册成立中建四局土木工程有限公司，拥有房屋建筑特级、市政工程一级资质，

是世界 500 强企业第 14 强“中国建筑集团有限公司”直属主力工程局中建四局下设的全资子企业。

公司总部位于深圳市南山区，下设深圳、东莞、总承包、路桥分公司和轨道交通事业部五家主力

单位。形成“1+5+n”即 1个总部，5家分公司，n个事业部的格局。公司现有员工 3000 多人，一级

建造师 200 多人，中高级以上职称 700 多人。公司实行“一主两翼多支点”战略布局，立足粤港澳大

湾区，实施全国市场拓展战略，全面开拓华东、西南区域，重点拓展海南、广西、湖北等市场，辐射

全国范围开展经营，构建起覆盖全国的业务市场。年合同额超 400 亿，年营业收入超 150 亿。

1）大湾区房建领域领先者。作为大湾区房建领域的一支劲旅，我们始终追求高端精品战略，在

超高层建筑、大型城市综合体、复杂深基坑工程、装配式建筑等前沿领域里成就卓越，树立了行业标

杆。

超高层领域：我们以独特的技术实力和管理优势，不断刷新城市天际线，先后承建了创造全球速

度的深圳京基 100 大厦（441.8 米）、全球最高纯钢结构建筑汉京金融中心（350 米）、滨河时代广

场（300 米）、东莞国际金融中心（288 米）、佳兆业金融大厦（258 米）、东莞东江之星商业中心（252

米）、大冲一期商务中心（218 米）以及明晟科技大厦（200 米）共计 30 余座，在建的还有东莞第一

高楼东莞华润置地中心（450 米）、海口华润四期（268 米）等 5个项目。

综合体领域：公司实施了多个超大型群体建筑项目，其中包括世界第一大盘-印尼·美加达以及

国内第一大盘-贵阳·花果园。此外，公司极力拓展幸福空间，积极参与城市综合体项目建设，其中

万科类综合体超 30 个，万达类综合体超 10个，EPC 项目 30 余个，现阶段正在打造东莞“万象城”，

助力东莞向建设更高水平的新一线城市挺进。公司以“高起点、高标准、高水平”陆续打造出众多国

家级观摩项目及省级观摩工地。

深基坑领域：在坚持绿色发展的理念下，我们深入地下空间探索和开发，先后完成了包括桩基施

工、基坑支护、地基处理在内的近百项复杂工程，展现了卓越的专业能力。我们将 BIM 技术创新性地

引入深基坑工程中，通过高精度三维建模实现施工过程的动态监测与精细化管理，提升工程安全性的

同时，也引领了行业技术进步的新方向。目前承建最深的基坑是佛山地铁项目，基坑深度达-41.64

米，承建的深圳国际交流中心地基与基础工程更是得到市政府高度重视，公司一直努力践行着打好基

础以保证上层建筑稳固的宗旨！

装配式建筑领域：我们拥有完整产业链的装配式建筑生产基地—中国国际住宅产业园东莞基地，

所承建的深圳超高层建筑-汉京中心（350 米）装配率高达 94.7%，依托该项目与哈尔滨工业大学联合



开发了绿色低碳超高层装配式全钢结构综合建造技术，经专家论证已达到国际先进水平；同时不断在

装配式项目施工中挖掘新技术，依托高级人才房-中大项目在广东省范围内第一次应用了基于哈工大

研发的新型装配式防屈曲耗能构件的耗能减震技术。

2）国内基础设施领域特种兵。基础设施作为企业战略性支柱业务与核心转型主业，我们紧跟国

家政策导向，逢山开路遇水架桥，承接了多个铁路、公路、市政道路、轨道交通等项目。

铁路领域：土木公司承接铁路项目 11 个，累计里程共 183.29 公里，代表性项目有哈大高铁、太

中银铁路、渝黔铁路、唐曹铁路、蒙华铁路、怀邵衡铁路等，“铁军”足迹走遍中国大江南北，为祖

国“四纵四横”的国家铁路网建设作出了巨大的贡献！

公路和市政交通领域：承接高速公路总里程超 300 公里，国家重点建设公路项目超 10 条，包括

贵州正习高速、清远市职教一路等多个 PPP 高速公路工程。还牵头承接了四局广西地区首个基础设施

项目-梧州 207 国道。依托双总部优势，承建了包括广东省广佛江快速通道、贵阳市东二环道路、S312

线罗甸董架至林霞公路、遵义市新蒲新区市政路网等在内的重大政治民生工程，是国内基础设施领域

极具竞争力和成长性的建筑企业之一。

轨道交通领域：公司参与了 7个城市的 13条轨道交通建设，陆续参建了深圳地铁 9号线及其延

长线、长沙地铁 4号 5号线、佛山地铁 3号线、重庆地铁 9号线、徐州地铁 3号线、天津地铁 7号线、

深圳地铁 13 号线等 13条地铁项目。在深圳地铁 9号线银湖站的施工中充分发扬铁军精神，在进场最

晚、节点最紧、施工难度最大的情况下，通过一系列举措提前 46 天实现了主体结构封顶，获得了高

度好评。

新兴业务领域：公司以前瞻视野强势开拓新赛道，在新能源融合、城市再生与绿色基建领域打造

多项标杆工程——承建全球瞩目的阿拉山口 1200MW 风储算一体化超级项目，重塑绿色能源产业格局；

高效推进合山素英鑫能 500MW/900MWh 储能电站 EPC 项目，以规模化储能技术赋能新型电力系统变革；

以近零能耗技术再造蛇口大厦，树立城市更新与碳中和改造的全国典范；打造广州工控大湾区高端装

备研发生产基地“源网荷储”一体化智慧系统，引领工业能源绿色转型。我们正以创新为引擎，不断

突破行业边界，持续构建面向未来的绿色竞争力与创新优势。

3）中建四局海外开拓的王牌军。土木公司积极响应“一带一路”倡议，实施“走出去”战略，

协同推进国内和海外两个市场，成功在印尼雅加达成立分公司（已于 2022 年 9 月并入中建珠江海外

发展有限公司），构建了大海外经营格局。实施房建、基建两手抓，双引擎开拓海外市场。房建领域，

承建了世界第一大盘-印尼美加达项目、当地首个最大综合体楼盘-印尼英巴卡迪诺公园以及印尼东部

最高建筑-印尼美娜多湾；基础设施领域，承建的印尼棉兰高速公路是“四局首个海外基础设施项目”，

由印尼总统佐科剪彩通车，是中印两国友谊与合作的象征，为国内企业走出国门起到了领军、示范作

用，不断提升了我们的国际竞争力。



公司外拓市场，内强管理，实现了房建、传统基建和新兴业务并驾齐驱，显示出了强大的竞争力

和发展潜能，走出了一条极具特色的跨越式发展之路。六年时间，合同额增长 3倍，在建项目数量增

长 4倍，业主满意度跃升到 99%以上。公司综合实力、运营质量连续多年位居中建四局前列，连续三

年获得深圳市南山区建筑业十强，成为了中建四局快速发展的一张亮丽“名片”。

公司近三年打造了 3个鲁班奖项目，揽获 4个国家优质工程奖、27 项省级优质工程奖、32项市级优

质工程奖、39 个省市级以上安全生产文明施工标准化工地。先后荣获了广东省直机关、广东省先进基

层党组织，广东省精神文明建设先进单位、广东省文明单位、广东省思想政治工作先进单位等一系列

省部级荣誉。并于 2023 年，通过了国家高新技术企业重新认证。2023 年，获评“南山区总部企业”。

如今，公司正以“变革图强、提质发展＂为引领，全力开启二次创业新征程。



1.3 企业组织架构

中建四局土木工程有限公司组织架构



1.4 体现自身实力等证明

中建四局土木工程有限公司

企业信用评价 AAA 级信用企业



2022 年度创国家级奖项先进单位

2023 年度广东省士术建筑科技创新先进企业



深圳市企业技术中心

广东省先进基层党组织



高新技术企业证书



获奖情况一览表

序号 获奖名称 颁奖单位 获奖时间 备注

1 广东省土木工程詹天佑故乡杯奖
广东省土木建筑学

会
2024.08 佳兆业金融大厦项目

2 2022-2023年度国家优质工程奖
中国施工企业管理

协会
2023.12 汉京金融中心

3 2022-2023年度中国建设工程鲁班

奖
中国建筑业协会 2023.11 MBG项目建设总承包工程

4 2022-2023年度中国建设工程鲁班

奖
中国建筑业协会 2023.11 徐州市城市轨道交通 3号线

一期工程

5 广东省建设工程优质结构奖 广东省建筑业协会 2023.9.27

天韵花园 1-2、18号公建配

套，住宅楼，8号商业楼，4、
6号公建配套、商业、住宅

楼，5号窗业，住宅楼，7~17
号住宅楼，19号幼儿园，20
号商业楼，21号地下室

6 广东省建设工程优质结构奖 广东省建筑业协会 2023.01.16 一博科技一站式硬件创新

基地

7 广东省土木工程詹天佑故乡杯奖
广东省土木建筑学

会
2022.07

东江之星商业中心 18号商

业、办公楼、10、20号地下

室项目

8 广西建设工程优质结构奖 广西建筑业联合会 2021.07.23

贺州万达城市综合体项目

（一期）-大商业（A 地块一

区）工程/B地块二区 E-14#
楼工程



广东省土木工程詹天佑故乡杯奖-佳兆业金融大厦项目

2022-2023 年度国家优质工程奖-汉京金融中心



2022~2023 年度中国建设工程鲁班奖 MBG 项目建设总承包工程

2022-2023 年度中国建设工程鲁班奖-徐州市城市轨道交通 3号线一期工程



广东省建设工程优质结构奖--天韵花园 1-2、18 号公建配套，住宅楼，8号商业楼，4、6 号

公建配套、商业、住宅楼，5号窗业，住宅楼，7~17 号住宅楼，19 号幼儿园，20 号商业楼，

21 号地下室

广东省建设工程优质结构奖--一博科技一站式硬件创新基地



广东省土木工程詹天佑故乡杯奖--东江之星商业中心 18 号商业、办公楼、10、20 号地下室

项目

广西建设工程优质结构奖--贺州万达城市综合体项目（一期）-大商业（A地块一区）工程/B

地块二区 E-14#楼工程





2.企业同类业绩

企业同类业绩表

（不超过 5 项，超过 5 项的取列表序号前 5 项业绩）

序

号
工程名称 建设单位 合同金额

合同签订时间/竣

工验收时间

项目

经理

提交何种

证明材料

项目

所在

地

1
蛟湖产业园项

目（05-47 地块）

施工总承包

深圳市宇驰产

业空间发展有

限公司

40095.98

万元

合同签订时间：

2024.9.5
綦梦思

中标通知

书、施工合

同关键页

深圳

市

2
珈誉未来花园

15 栋总承包工

程

深圳市鸿荣源

控股（集团）

有限公司

91431.34

万元

合同签订时间：

2023.6.5

竣工验收时间：

2025.5.23

赵敏

施工合同关

键页、竣工

验收报告

深圳

市

3
沙湖御景花园

项目施工总承

包工程

深圳市坪山沙

湖股份合作公

司、深圳市德

丰房地产开发

有限公司

50000.00

万元

合同签订时间：

2022.2.14

竣工验收时间：

2025.3.14

刘志平

中标通知

书、施工合

同关键页、

项目名称变

更证明、峻

工验收报

告、项目获

奖证明

深圳

市

4

惠州佳兆业拾

光道花园二期

高层住宅、商

业、幼儿园及地

下室

惠州市恺盈信

息咨询有限公

司

45778.22

万元

合同签订时间：

2020.10.20

竣工验收时间：

2023.10.16

马龙翔

施工合同关

键页、竣工

验收报告

惠州

市

5
潮州市人民医

院扩建工程(综

合楼建设项目)

潮州市政府项

目建设中心

14610.65

万元

合同签订时间：

2024.4.29
李恒

中标通知书

施工合同关

键页

潮州

市

说明：提供近 5年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已完工项目以竣工验收

报告时间为准）投标人自认为最具代表性的同类业绩（不超过 5 项，超过 5项的选择列表前 5项），须提

供《企业同类工程业绩表》。证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、发票往来(如有)、收付

款证明(银行转账记录)(如有)、竣工验收报告（如有）关键页等。施工合同关键页是指含工程名称、工程

规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面。竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工

程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。



2.1蛟湖产业园项目（05-47地块）施工总承包

2.1.1 中标通知书



2.1.2 施工合同关键页























2.2.珈誉未来花园 15栋总承包工程

2.2.1 施工合同关键页













2.2.2 竣工验收报告





















2.3沙湖御景花园项目施工总承包工程

2.3.1 中标通知书



2.3.2 施工合同关键页









2.3.3 项目名称变更（施工许可证）



2.3.4 竣工验收报告

















.





2.3.5 项目获奖证明





2.4惠州佳兆业拾光道花园二期高层住宅、商业、幼儿园及地下室

2.4.1 施工合同关键页













2.4.2 竣工验收报告

















2.5潮州市人民医院扩建工程(综合楼建设项目)

2.5.1 中标通知书



2.5.2 施工合同关键页











3.企业“百千万工程”帮扶项目业绩表

序号 工程名称 建设单位 合同金额

合同签订时

间/竣工验收

时间

项目

经理

提交何种

证明材料
工程地点

1

鲘门镇排角村

农房风貌美化

提升一、二标

段

排角村村委

会
600 万

合同签订时

间：2024 年
/ 合同关键页 深汕合作区

说明：提供近 5 年（从招标公告发布之日起倒推，在建项目以合同签订时间为准，已完工项目以竣工验收报告

时间为准）投标人“百千万工程”项目的有关帮扶业绩（不超过 5项，超过 5项的选择列表前 5 项）。证明资料

为中标通知书（若有）、施工合同关键页、竣工验收报告（如有）关键页等。施工合同关键页是指含工程名称、

工程规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章页等页面。竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首页、含工

程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。



3.1 鲘门镇排角村农房风貌美化提升一、二标段













4.项目负责人情况

姓名 刘志平 性别 男 年龄 38 岁 学历 本科 职称 工程师

毕业院校 燕山大学
毕业

时间
2009.7.1

所学

专业
材料成型及控制工程

工程建设行业

工作年限
16 年

投标人企业

工作年限
6年

技术

特长
/

执业资格类型 国家一级注册建造师 执业资格证书编号及注册专业
粤 1442020202109465、

建筑工程

主要工作经历

2020.10--2021.04 中建四局土木工程有限公司朱村站北地块商品房开发项目工程部

2021.04--2022.05 中建四局土木工程有限公司惠州万科金利达项目施工总承包工程工程部

2022.04--2025.03 中建四局土木工程有限公司沙湖御景花园项目施工总承包工程部

拟派项目负责人（项目经理）自认为最具代表性的同类工程业绩合计 1 项。（数量上限为 3项）

序号 合同工程名称
合同金额

（万元）

合同签订

日期

项目

类别
项目所在地 建设单位 担任职位

1
沙湖御景花园项目

施工总承包工程
50000 2022.2.19 房建 深圳市

深圳市坪山沙湖股份

合作公司、深圳市德丰

房地产开发有限公司

项目经理

说明：提供项目负责人简历表，并提供拟派遣项目负责人履历包含毕业证书、职称证书、执业资格证书、

注册证书等，提供近 3年（从招标公告发布之日起倒推在建项目以合同签订时间为准，已完工项目以竣工

验收报告时间为准）的同类工程经验（须在提供的业绩中承担项目负责人职务，否则不予认可，业绩不超

过 3 项，超过 3 项的按证明材料顺序选择前 3 项）。证明资料为中标通知书（若有）、施工合同关键页、

发票往来(如有)、收付款证明(银行转账记录)(如有)、竣工验收报告（若有）关键页。施工合同关键页是

指含工程名称、规模、工程内容、合同造价、项目经理名字、合同签字盖章页等页面，竣工验收报告关键

页是指竣工验收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可不附。若合同关键页无项目

负责人页，可提供建设单位的证明文件。













项目经理业绩：沙湖御景花园项目施工总承包工程

1.中标通知书



2.施工合同关键页









3.项目名称变更（施工许可证）



4.竣工验收报告

















.





5.项目获奖证明



5.拟派项目团队情况（项目负责人除外）

序号 姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

1 苏锦龙 总负责人 高级工程师

1、兰州城关万达广场项目

2、银川西夏万达广场项目

3、中建四局土木公司深圳分公司执行总经理

2 杨万里 技术负责人 高级工程师
1、万致天地商业中心

2、新桥街道埔南路（凤塘大道-万新路）新建工程

3 符振波
安全负责人

（安全主任）
工程师

1、水榭公馆项目

2、荔园小学东校区项目施工总承包

4 龙健
质量负责人

（质量主任）
工程师

1、南山区蛇口大厦安全隐患综合整治工程施工

(一期）

2、南山区蛇口大厦安全隐患综合整治工程施工

(二期）

5 王洪涛 生产经理 高级工程师
1、汉京时代大厦项目总承包工程

2、增城朱村 1 期一地块项目

6 潘学会 商务经理 高级工程师

1、坂田街道世畅自行车片区城市更新单元-(201

8-00A-0006 地块）

2、坂田街道世畅自行车片区城市更新单元-(201

8-00A-0007 地块

3、官龙学校项目施工总承包

7 关志刚 机电经理 高级工程师

1、佳兆业渊海酒店大厦主体工程

2、一博科技一站式硬件创新基地施工总承包

3、万荟花园商住项目(一期)、万荟花园商住项

目(二期)

8 曹泳 协调经理 工程师
1、增城朱村 1 期一地块项目

2、官龙学校项目施工总承包

9 何艳玲 BIM 技术总监 高级工程师

1、万荟花园商住项目(一期)、万荟花园商住项

目(二期)

2、官龙学校项目施工总承包

10 钱志强
BIM 工程师（建

筑）
工程师

1、万荟花园商住项目（一期）项目、万荟花园

商住项目(二期)

11 文涛
BIM 工程师(市

政公用）
工程师

2、万荟花园商住项目(一期)、万荟花园商住项

目(二期)

3、惠州博罗龙溪云筑花园项目二标段主体工程

12 吴增刚
技术员（建筑

工程）
助理工程师 1、一博科技一站式硬件创新基地施工总承包

13 杨洋 技术员（建筑 助理工程师 1、荔园小学东校区项目施工总承包



工程）

14 田彬
技术员（市政

公用工程）
助理工程师 1、佳兆业渊海酒店大厦主体工程

15 佘军生 测量员 / 1、太东金融大厦施工总承包工程

16 岳昌穗 测量员 / 1、官龙学校项目施工总承包

17 刘倩 资料员（建筑） / 1、增城朱村 1 期一地块项目

18 何美怡
资料员（市政

公用）
工程师

1、宝安区尖岗山建设用地项目（宗地号：A122-

0371）地基与基础工程

19 朱建军 标准员 工程师

1、大鹏下沙滨海生态旅游度假区整体开发（07-

01-01 地块）

2、深圳万科龙城广场周边交通配套市政总承包

工程

3、龙城街道新老西改造项目三期（4#-1 地块）

（天铂广场）

20 胡喜 安全员（建筑） /
1、半岛 1 号八期工程

2、江门美卓花园项目土建总承包工程

21 李年省 安全员（建筑） 助理工程师

1、南山区第二阶段优质饮用水入户工程施工总

承包（Ⅰ标段）

2、圳发云谷大厦

22 李相霆
安全员（市政

公用）
高级工程师

1、阿尔特汽车产品开发项目

2、东莞厚街天韵花园项目主体总承包工程

23 廖好 安全员（资料） 助理工程师 1、一博科技一站式硬件创新基地施工总承包

24 万亚龙 质量员 工程师
1、惠州佳兆业拾光道花园一期项目总承包工程

2、佳兆业城市广场（NG-01-02 地块 A 区、B 区）

25 黄霖余 质量员 工程师 1、佳兆业渊海酒店大厦主体工程

26 张体龙 质量员 助理工程师
1、宝安区尖岗山建设用地项目（宗地号：A122-

0371）地基与基础工程

27 郭智强 施工员 / 1、横岗街道埔厦小学新建工程

28 沙家明 施工员 助理工程师 1、文瀚花园项目

29 高亮 施工员 /
1、深业南沙横沥岛 DH0502 单元基坑支护及土石

方工程

30 向思名 施工员 /
1、南山区排水小区老旧管网修复改造（三期）

（Ⅱ标段）

31 莫昔日 劳务员 助理政工师 1、揭阳城市广场项目一期批量精装工程

32 母康军 劳务员 助理政工师
1、璞玥府 10-11 栋、15-21 栋、23 栋及地下室

施工总承包工程



2、华润小径湾花园静海轩 1-9 栋及地下室

33 谭喆 预算员 助理工程师 1、沙湖御景花园项目施工总承包工程

34 曾玲娟 预算员 助理工程师 1、珈誉未来花园

35 胡顶望 机械员 助理工程师 1、华润雪花科创城项目总承包工程二标段

36 毕冉 机械员 助理经济师 1、“一馆一中心”项目施工总承包

37 凌春华 材料员（建筑） 助理工程师 1、沙湖御景花园项目施工总承包工程

38 程丽娟
材料员（市政

公用）
助理工程师

1、璞玥府 10-11 栋、15-21 栋、23 栋及地下室

施工总承包工程

39 朱金霞 综合管理员 高级政工师
1、文瀚花园项目

2、1、揭阳城市广场项目一期批量精装工程

说明：提供投标人拟派遣至本项目的团队主要人员情况，提供《拟投入本项目人员情况表》及其职称证书、执

业资格证书（若有）。



总负责人 苏锦龙









技术负责人杨万里

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 杨万里 性 别 男 年 龄 36 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 421127198912011716

手机号码 18607255668 证件号（职称证书编号） 18006541287452

参加工作时间 2015 年 7 月 从事技术负责人年限 5年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市圳发投资

有限公司

万致天地商业中

心

签约合同额：

134479.26 万元

总建筑面积：

258228.87 平方米

2021.10.30-

2024.9.26
已完

工程建设项目绿

色建造施工水平

评分星级证书







技术负责人业绩：万致天地商业中心

1.中标通知书



2.施工合同关键页













3.项目名称变更说明





4.竣工验收报告













































5.项目获奖证明



安全负责人（安全主任） 符振波

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 符振波 证件类型 身份证 证件号码 460003198402141414

手机号码 13418510093 证件号（C证编号） 粤建安 C3(2016)0006937









质量负责人（质量主任） 龙健

质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 龙健 证件类型 身份证 证件号码 430421198911074175

手机号码 18692019612 证件号（质量员证编号） C2140577









生产经理 王洪涛







商务经理 潘学会



查询网址：https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160124803657

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/person/detail?id=002303160124803657






机电经理 关志刚











协调经理 曹泳







BIM技术总监 何艳玲







BIM工程师（建筑） 钱志强





BIM工程师(市政公用） 文涛







技术员（建筑工程） 吴增刚







技术员（建筑工程） 杨洋







技术员（市政公用工程） 田彬







测量员 佘军生

.







测量员 岳昌穗







资料员（建筑） 刘倩







资料员（市政公用） 何美怡







标准员 朱建军







安全员（建筑） 胡喜

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 胡喜 证件类型 身份证 证件号码 42112619920614443X

手机号码 17625216567 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2018）0031865







安全员（建筑） 李年省

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 李年省 证件类型 身份证 证件号码 321321199008136215

手机号码 18781078856 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2016）0007111









安全员（市政公用） 李相霆

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 李相霆 证件类型 身份证 证件号码 411422198605082437

手机号码 13751079171 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2014)0007260









安全员（资料）廖好

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 廖好 证件类型 身份证 证件号码 430524199901045695

手机号码 18692980525 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2022)0113008









质量员 万亚龙









质量员 黄霖余









质量员 张体龙









施工员 郭智强







施工员 沙家明









施工员 高亮







施工员 向思名







劳务员 莫昔日

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 莫昔日 证件类型 身份证 证件号码 43112419941121001X

手机号码 18664891501 证件号 E2340789









劳务员 母康军

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 母康军 证件类型 身份证 证件号码 510823199503084453

手机号码 18283934347 证件号 E2340788









预算员 谭喆









预算员 曾玲娟









机械员 胡顶望









机械员 毕冉









材料员（建筑） 凌春华









材料员（市政公用） 程丽娟







综合管理员朱金霞







6.履约评价情况

序号 项目名称 履约评价等级 评价时间

1 佛山万科璞悦山项目 A 2023.01.13

2
前海五街坊（1#、5#、6#、7#地

块）项目主体总承包工程
A 2023.12.13

3
东莞西站洪梅单元土地整备项目

二期拆迁安置房建设项目
A 2024.10.30

4 沙湖御景花园 优良 2023.01.12

5
南山区蛇口大厦安全隐患综合整

治工程施工
优良 2023.12.28



6.1.佛山万科璞悦山项目



6.2.前海五街坊（1#、5#、6#、7#地块）项目主体总承包工程



6.3.东莞西站洪梅单元土地整备项目二期拆迁安置房建设项目





6.4.沙湖御景花园



6.5.南山区蛇口大厦安全隐患综合整治工程施工












	封面
	企业基本情况
	企业同类业绩
	投标人“百千万工程”项目帮扶业绩
	项目负责人情况
	拟派项目团队情况（项目负责人除外）
	履约评价情况
	其他：承诺函、廉政承诺书、深圳市深汕特别合作区房屋建筑和市政工程不转包挂靠承诺书

